• LAMBREQUINS LUMINEUX  p. 128
• KAKEMONOS LUMINEUX  p. 130
•  CROIX DE PHARMACIE  p. 132
MONOCHROMES ET FULL COLOR
• ENSEIGNES OPTICIENS  p. 136
• CAROTTES DE TABAC   p. 137
•  JOURNAUX LUMINEUX  p. 138
MONOCHROMES

JOURNAUX LUMINEUX
Codes
Formats
L x H x Ep. (mm)
simple face
Nbre
caractères
simultanés
Résolution
(pixel)
Poids
(1 face)
Leds rouges,
ambres,
 ou jaunes
NJLEA40X8SF* 750 x 160 x 30 5-7 40 x 8 2,5 kg 8 W
NJLEA60X8SF* 1000 x 160 x 30 6-9 60 x 8 2,8 kg 10 W
NJLEA80X8SF* 1300 x 160 x 30 9-12 80 x 8 3,4 kg 13 W
NJLEA100X8SF* 1600 x 160 x 30 11-15 100 x 8 4,2 kg 17 W
NJLEA120X8SF* 1900 x 160 x 30 13-17 120 x 8 4,9 kg 21 W
NJLEA140X8SF* 2250 x 160 x 30 16-21 140 x 8 5,5 kg 25 W
NJLEA160X8SF* 2550 x 160 x 30 18-23 160 x 8 6,2 kg 29 W
NJLEA180X8SF* 2850 x 160 x 30 20-26 180 x 8 7,0 kg 33 W
Codes
Formats
L x H x Ep. (mm)
simple face
Nbre
caractères
simultanés
Résolution
(pixel)
Poids
(1 face)
Leds rouges,
ambres,
 ou jaunes
NJLED44X16SF* 700 x 250 x 30 3-5 44 x 16 3,3 kg 8 W
NJLED66X16SF* 1000 x 250 x 30 5-8 66 x 16 3,5 kg 12 W
NJLED88X16SF* 1300 x 250 x 30 6-10 88 x 16 3,7 kg 14 W
NJLED110X16SF* 1600 x 250 x 30 8-13 110 x 16 5,3 kg 18 W
NJLED132X16SF* 1900 x 250 x 30 9-15 132 x 16 5,8 kg 21 W
NJLED154X16SF* 2200 x 250 x 30 10-18 154 x 16 6,8 kg 24 W
NJLED176X16SF* 2500 x 250 x 30 12-20 176 x 16 7,7 kg 26 W
NJLED198X16SF* 2800 x 250 x 30 13-23 198 x 16 8,7 kg 28 W
3 COULEURS DE TEXTE
STANDARD AU CHOIX
3 COULEURS DE TEXTE
SUR DEMANDE

J O U R N A U X  L U M I N E U X ,  H . 2 5 0 m m                        SIMPLE FACE           DOUBLE FACE
Codes
Formats
L x H x Ep. (mm)
simple face
Nbre
caractères
simultanés
Résolution
(pixel)
Poids
(1 face)
Leds rouges,
ambres,
 ou jaunes
NJLEM33X16SF* 1000 x 480 x 30 3-4 33 x 16 6,5 kg 15 W
NJLEM44X16SF* 1300 x 480 x 30 4-5 44 x 16 7,4 kg 17 W
NJLEM55X16SF* 1600 x 480 x 30 5-7 55 x 16 9,2 kg 19 W
NJLEM66X16SF* 1900 x 480 x 30 7-8 66 x 16 10,5 kg 22 W
NJLEM77X16SF* 2200 x 480 x 30 8-9 77 x 16 11,8 kg 25 W
NJLEM88X16SF* 2500 x 480 x 30 9-10 88 x 16 13,0 kg 28 W
NJLEM99X16SF* 2800 x 480 x 30 10-11 99 x 16 15,0 kg 31 W
J O U R N A U X  L U M I N E U X ,  H . 4 8 0 m m                           SIMPLE FACE      DOUBLE FACE
*: COULEUR LED CHOISIE: R (ROUGE), A (AMBRE), J (JAUNE)
*: COULEUR LED CHOISIE: B (BLEU), V (VERT)             *: COULEUR LED CHOISIE: W (BLANC)
*: COULEUR LED CHOISIE: R (ROUGE), A (AMBRE), J (JAUNE)

PITCH:
Codes
Formats
L x H x Ep. (mm)
simple face
Nbre
caractères
simultanés
Résolution
(pixel)
Poids
(1 face)
Leds rouges,
ambres,
 ou jaunes
NJLEK22X8SF* 700 x 250 x 30 3-4 22 x 8 3,3 kg 6,5 W
NJLEK33X8SF* 1000 x 250 x 30 4-6 33 x 8 3,5 kg 8 W
NJLEK44X8SF* 1300 x 250 x 30 6-8 44 x 8 3,7 kg 8,5 W
NJLEK55X8SF* 1600 x 250 x 30 8-11 55 x 8 5,3 kg 10 W
NJLEK66X8SF* 1900 x 250 x 30 11-13 66 x 8 5,8 kg 12 W
NJLEK77X8SF* 2200 x 250 x 30 13-15 77 x 8 6,8 kg 14 W
NJLEK88X8SF* 2500 x 250 x 30 15-17 88 x 8 7,7 kg 16 W
NJLEK99X8SF* 2800 x 250 x 30 17-19 99 x 8 8,7 kg 18 W
Leds rouges,
ambres,
jaunes
Leds rouges,

• TRÈS BONNE VISIBILITÉ ET LISIBILITÉ PAR TOUS LES TEMPS
•  AFFICHAGE D'UNE SEULE POLICE DE CARACTÈRE
(MOINS DE LEDS , PLUS ÉCONOMIQUE)
6 HAUTEURS STANDARD (10CM, 20CM, 25CM, 30CM, 40CM, 60CM)
• INSTALLATION RAPIDE
• CLIGNOTEMENT DES PRIX POSSIBLE
•  CADRE EN ALUMINIUM ADAPTÉ POUR L'ASSEMBLAGE DES MODULES CHIFFRE,
DE L'ALIMENTATION ET DU BOÎTIER DE CONNEXION
RoHS
C O N F O R M E
PLUSIEURS COULEURS DE LEDS
DISPONIBLES
AFFICHEURS DE PRIX
*: COULEUR LED CHOISIE: R (ROUGE), A (AMBRE), G (VERT) , W (BLANC)
Codes Nombre et Hauteur des chiffres Leds rouges, ambres, vertes Leds Blanches
NRGBAP10-3* Afficheur prix: 3 chiffres - Hauteur 10 cm
NRGBAP10-4* Afficheur prix: 4 chiffres - Hauteur 10 cm
NRGBAP20-3* Afficheur prix: 3 chiffres - Hauteur 20 cm
NRGBAP20-4* Afficheur prix: 4 chiffres - Hauteur 20 cm
NRGBAP25-3* Afficheur prix: 3 chiffres - Hauteur 25 cm
NRGBAP25-4* Afficheur prix: 4 chiffres - Hauteur 25 cm
NRGBAP30-3* Afficheur prix: 3 chiffres - Hauteur 30 cm
NRGBAP30-4* Afficheur prix: 4 chiffres - Hauteur 30 cm
NRGBAP40-3* Afficheur prix: 3 chiffres - Hauteur 40 cm
NRGBAP40-4* Afficheur prix: 4 chiffres - Hauteur 40 cm
NRGBAP60-3* Afficheur prix: 3 chiffres - Hauteur 60 cm
NRGBAP60-4* Afficheur prix: 4 chiffres - Hauteur 60 cm
AFFICHEUR 3 CHIFFRES AFFICHEUR 4 CHIFFRES
IP 67
H 20 cmH10 cm H 25 cm H 30 cm H 40 cm H 60 cm
Code Tarif

LES JOURS DE PASSAGE CONSÉCUTIFS SONT
COMPTÉS.
CE COMPTEUR PEUT ÊTRE RÉINITIALISÉ À
L'AIDE D'UN BOUTON POUSSOIR MONTÉ
SUR LE MUR SOUS LE TABLEAU. (EN OPTION)
IL EST ÉGALEMENT POSSIBLE DE SAISIR
UNE VALEUR INITIALE
•  AFFICHAGE CONSTANT D'UNE VALEUR
ENTRÉE PAR TÉLÉCOMMANDE INFRAROUGE
OU PAR LAN (EN OPTION)
Codes Nombre et Hauteur des chiffres Leds rouges, ambres, jaunes Leds vertes, bleues
NRGBDAS8-1* Afficheur Jours: 1 chiffre - H. 8 cm
NRGBDAS8-2* Afficheur Jours: 2 chiffres - H. 8 cm
NRGBDAS8-3* Afficheur Jours: 3 chiffres - H. 8 cm
NRGBDAS8-4* Afficheur Jours: 4 chiffres - H. 8 cm
NRGBDAS16-1* Afficheur Jours: 1 chiffre - H. 16 cm
NRGBDAS16-2* Afficheur Jours: 2 chiffres - H. 16 cm
NRGBDAS16-3* Afficheur Jours: 3 chiffres - H. 16 cm
NRGBDAS16-4* Afficheur Jours: 4 chiffres - H. 16 cm
NRGBDAS24-1* Afficheur Jours: 1 chiffre - H. 24 cm
NRGBDAS24-2* Afficheur Jours: 2 chiffres - H. 24 cm
NRGBDAS24-3* Afficheur Jours: 3 chiffres - H. 24 cm
NRGBDAS24-4* Afficheur Jours: 4 chiffres - H. 24 cm
NRGBDAS40-1* Afficheur Jours: 1 chiffre - H. 40 cm
NRGBDAS40-2* Afficheur Jours: 2 chiffres - H. 40 cm
NRGBDAS40-3* Afficheur Jours: 3 chiffres - H. 40 cm
NRGBDAS40-4* Afficheur Jours: 4 chiffres - H. 40 cm
NRGBDASCONT Contrôleur
*: COULEUR LED CHOISIE: R (ROUGE), A (AMBRE), G (VERT), Y (JAUNE), B (BLEU)
1 CHIFFRE 2 CHIFFRES
3 CHIFFRES

•  CONSOMMATION ÉLECTRIQUE MOYENNE: 187 W / M2
•  WI-FI
• CAPTEUR  TEMPÉRATURE ET LUMINOSITÉ
•  POIDS: 1,2 KG
•  PRÊT À POSER
230 V IP 67
10
PITCH:
Codes Formats
L x H (mm)
Nbre
écrans
LED
Résolution
(pixel) Poids Tarif
NEVFC-32X32P10-1 320 x 320 1 32 x 32 1,2 kg
NEVFC-64X32P10-2 640 x 320 2 64 x 32 2,4 kg
NEVFC-96X32P10-3 960 x 320 3 96 x 32 3,6 kg
NEVFC-128X32P10-4 1280 x 320 4 128 x 32 4,8 kg
NEVFC-160X32P10-5 1600 x 320 5 160 x 32 6,0 kg
NEVFC-192X32P10-6 1920 x 320 6 192 x 32 7,2 kg
NEVFC-64X64P10-4 640 x 640 4 64 x 64 4,8 kg
NEVFC-96X64P10-6 960 x 640 6 96 x 64 7,2 kg
NEVFC-128X64P10-8 1280 x 640 8 128 x 64 9,6 kg
NEVFC-32X32P10-9 960 x 960 9 96 x 96 10,8 kg
120°
TEMP
HEURE